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Varhaiskasvatuksen opettajan palkkaaminen esiopetusryhmään toimintakaudelle  
2026-2027   
  

 Päiväkodeissa järjestettävään esiopetukseen sovelletaan 
varhaiskasvatuslain säädöksiä ryhmäkoosta ja 
henkilöstömitoituksesta.  Lain mukaan päiväkodin yhdessä 
ryhmässä saa olla yhtä aikaa läsnä enintään kolmea 
varhaiskasvatuksen tehtävissä olevaa 1 momentissa tarkoitettua 
henkilöä vastaava määrä lapsia. Esiopetuksessa on 
toimintakaudella 2026-2027 yhteensä 27 lasta, mikä on enemmän 
kuin yhdessä ryhmässä saa olla lapsia. Esiopetusta on siis 
annettava kahdessa erillisessä ryhmässä lukuvuonna 2026-2027.  
Savitaipaleen varhaiskasvatuksessa työskentelee kuusi vakinaista 
varhaiskasvatuksen opettajaa ja vain kahdella opettajalla on 
esiopetuskelpoisuus. Näistä toinen työskentelee alle 3-vuotiaiden 
ryhmässä, eikä ole tarkoituksenmukaista siirtää häntä 
esiopetukseen, koska keväällä 2026 pienten ryhmässä on 
aloittanut useita uusia lapsia, ja henkilöstön olisi tärkeää olla 
mahdollisimman pysyvä näillä alle 3-vuotiailla. Yksi opettajista on 
perhevapailla ainakin marraskuulle 2026. 

 
 Päiväkoti- tai esiopetusryhmiä tulee olemaan syyskaudella 2026 
yhteensä kuusi ja Suvannon remontin valmistuessa tammikuussa 
2027 yhteensä seitsemän. Jokaisessa päiväkotiryhmässä tulee 
varhaiskasvatuslain mukaisesti olla vähintään yksi 
varhaiskasvatuksen opettaja ja esiopetuksessa opettajalla tulee 
olla esiopetuskelpoisuus. 

 
 Varhaiskasvatuksen opettaja Saila-Tiina Lantta on työskennellyt 
Kivikoulun esiopetusryhmässä opettajana toimintakaudella 2025-
2026 ja on hyvin tehtäväänsä soveltuvaksi ja luotettavaksi havaittu. 
Hänellä on esiopetuskelpoisuus ja hänen myötävaikutuksellaan on 
esiopetukseen saatu luotua uusia hyviä toimintatapoja. 
Talousarviossa on budjetoitu esiopetukseen kahden opettajan 
palkkakustannukset vuodelle 2026. 

 
Päätös Päätän ottaa varhaiskasvatuksen opettaja Saila-Tiina Lantan 

esiopetusryhmän opettajaksi määräaikaisesti ajalle 1.8.2026-
31.7.2027. Työaika ja palkka määräytyvät voimassa olevan virka- 
ja työehtosopimuksen mukaisesti. 
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